
Rozkład jazdy ważny w terminie 10 III 19 - 8 VI 19

Nr. pociągu 22633 22633 22633 22633 22633 22633 22633 22601 22633 22601 22633 22601 22635 22635 22635 22635 22635 22603 22603 22603 22605 22605 22605 22637 22637 22637 22637 22637 22607 22607 22605 22609 22609 22609
23601 23601 23601 23601 23601 23601 23601 23601 23601 23603 23603 23603 23603 23603 22219 22219 23605 23605 23605 23605 23605 22329 22329

Termin kursowania  [1]  [2]  [3]  [4]  [5]  [6]  [7]  [8]  [9]  [10]  [11]  [12]  [5]  [13]  [14]  [15]  [16]  [17]  [18]  [19]  [20]  [21]  [22]  [5]  [13]  [23]  [24]  [14]  [20]  [21]  [22]  [25]  [26]  [18]

Lublin o 5.00 5.10 5.14 5.14 7.12 7.12 7.28 7.28 7.42 7.42 7.42 7.42 11.37 11.37 12.05 12.15 12.15 14.31 14.31 14.39 15.35 15.51 15.55 16.42 16.42 17.11 17.11 17.45 18.42 18.55 18.55 19.43 19.52 20.12
Lublin Zemborzyce o 5.13 5.18 5.22 5.22 7.21 7.21 7.42 7.42 7.51 7.51 7.51 7.51 11.45 11.45 12.18 12.24 12.24 14.44 14.39 14.48 15.43 16.00 16.09 16.50 16.50 17.20 17.20 17.58 18.51 19.04 19.09 19.56 20.01 20.21
Krężnica Jara o 5.17 5.22 5.26 5.26 7.25 7.25 7.47 7.47 7.56 7.56 7.56 7.56 11.49 11.49 12.22 12.28 12.28 14.48 14.43 14.52 15.47 16.05 16.13 16.55 16.55 17.24 17.24 18.02 18.55 19.08 19.13 20.00 20.05 20.25
Majdan o 5.20 5.25 5.30 5.30 7.29 7.29 7.51 7.51 8.00 8.00 8.00 8.00 11.53 11.53 12.25 12.31 12.31 14.52 14.47 14.55 15.51 16.09 16.17 16.59 16.59 17.27 17.27 18.06 18.59 19.12 19.17 20.04 20.08 20.29
Niedrzwica o 5.31 5.31 5.40 5.40 7.35 7.35 8.02 8.02 8.06 8.06 8.06 8.06 11.59 11.59 12.36 12.42 12.42 15.02 14.53 15.01 15.57 16.20 16.29 17.05 17.05 17.33 17.33 18.16 19.05 19.18 19.28 20.14 20.14 20.35
Niedrzwica Koś. o 5.36 5.35 5.44 5.44 7.40 7.40 8.07 8.07 8.11 8.11 8.11 8.11 12.04 12.04 12.41 12.47 12.47 15.07 14.57 15.06 16.03 16.25 16.34 17.10 17.10 17.38 17.38 18.21 19.10 19.24 19.33 20.19 20.19 20.40
Leśniczówka o 5.40 5.39 5.48 5.48 7.45 7.45 8.12 8.12 8.16 8.16 8.16 8.16 12.08 12.08 12.45 12.51 12.51 15.11 15.02 15.10 16.07 16.30 16.39 17.14 17.14 17.42 17.42 18.25 19.15 19.28 19.38 20.23 20.23 20.45
Wilkołaz Wieś o 5.44 5.44 5.53 5.53 7.50 7.50 8.17 8.17 8.21 8.21 8.21 8.21 12.13 12.13 12.49 12.55 12.55 15.16 15.06 15.14 16.12 16.34 16.43 17.19 17.19 17.46 17.46 18.30 19.19 19.33 19.42 20.28 20.27 20.49
Wilkołaz o 5.53 5.47 5.56 5.56 7.53 7.53 8.26 8.26 8.25 8.25 8.25 8.25 12.17 12.17 12.58 12.59 12.59 15.25 15.10 15.18 16.16 16.38 16.52 17.23 17.23 17.55 17.55 18.38 19.29 19.37 19.51 20.37 20.31 20.53
Pułankowice o 5.57 5.51 6.00 6.00 7.57 7.57 8.30 8.30 8.29 8.29 8.29 8.29 12.21 12.21 13.02 13.03 13.03 15.29 15.14 15.23 16.20 16.43 16.57 17.27 17.27 18.00 18.00 18.43 19.33 19.41 19.56 20.41 20.36 20.57

p 6.01 5.55 6.05 6.05 8.02 8.02 8.35 8.35 8.34 8.34 8.34 8.34 12.26 12.26 13.06 13.07 13.07 15.33 15.19 15.27 16.25 16.47 17.01 17.32 17.32 18.04 18.04 18.47 19.38 19.46 20.00 20.46 20.40 21.02
o 6.06 5.56 6.05 6.05 8.03 8.03 8.35 8.35 8.35 8.35 8.35 8.35 12.27 12.27 13.07 13.08 13.08 15.34 15.20 15.27 16.26 16.48 17.02 17.33 17.33 18.04 18.04 18.47 19.39 19.47 20.01 20.46 20.46 21.03

Kraśnik o < 5.59 < < 8.06 8.06 < < < < < 8.38 12.30 12.30 < < < < 15.23 < 16.29 < < 17.36 17.36 < < < 19.42 < < < < 21.06
Sulów o 6.11 6.14 6.10 6.10 8.21 8.21 8.40 8.40 8.40 8.40 8.40 8.53 12.45 12.45 13.11 13.12 13.12 15.38 15.38 15.32 16.44 16.52 17.06 17.51 17.51 18.09 18.09 18.52 19.57 19.51 20.05 20.50 20.50 21.21
Szastarka o 6.17 6.25 6.17 6.17 8.32 8.32 8.46 8.46 8.46 8.46 8.46 9.03 12.56 12.56 13.17 13.18 13.18 15.44 15.49 15.43 16.54 16.59 17.13 18.02 18.02 18.15 18.15 18.58 20.07 19.58 20.12 20.56 20.56 21.32
Polichna Kraś. o 6.20 6.33 6.21 6.21 8.40 8.40 8.50 p. 8.50 p. 8.50 p. 13.04 13.04 13.21 13.22 13.22 15.48 15.57 15.46 p. p. p. 18.10 18.10 18.18 18.18 19.01 p. p. p. 21.00 21.00 21.40
Rzeczyca Kolonia o 6.24 6.39 6.24 6.24 8.46 8.46 8.53 8.53 8.53 13.10 13.10 13.24 13.25 13.25 15.51 16.03 15.50 18.16 18.16 18.21 18.21 19.04 21.03 21.03 21.46

p 6.28 6.51 6.28 6.28 8.58 8.58 8.57 8.57 8.57 13.22 13.22 13.29 13.30 13.30 15.56 16.15 15.54 18.28 18.28 18.26 18.26 19.09 21.07 2.107 21.58
o 6.29 6.51 6.29 6.29 8.58 8.58 8.58 8.58 8.58 13.22 13.22 13.29 13.30 13.30 15.56 16.15 15.55 18.28 18.28 18.26 18.26 19.09 21.08 21.08 21.58

Potok Kraśnicki o 6.35 7.05 6.35 6.35 9.12 9.12 9.04 9.04 9.04 13.36 13.36 13.35 13.36 13.36 16.02 16.29 16.01 18.42 18.42 18.32 18.32 19.15 21.14 21.14 22.12
p 6.40 7.19 6.40 6.40 9.26 9.26 9.09 9.09 9.09 13.50 13.50 13.41 13.42 13.42 16.08 16.43 16.06 18.56 18.56 18.38 18.38 19.21 21.19 21.19 22.26
o 6.43 7.28 6.43 6.43 9.35 9.35 9.13 9.13 9.13 13.57 13.57 13.50 13.50 13.50 16.11 16.50 16.11 19.03 19.03 18.48 18.48 19.24 21.27 2.127 22.33
p 7.12 7.52 7.12 7.12 9.59 9.59 9.42 9.42 9.42 14.21 14.21 14.19 14.19 14.19 16.40 17.13 16.40 19.27 19.27 19.17 19.17 19.53 21.55 21.55 22.58
o 7.28 8.00 7.22 7.28 10.07 10.07 9.52 9.52 9.52 14.37 14.37 14.37 14.37 14.37 19.35 19.35 19.33 19.38 20.01 21.56 21.56 22.58

St. Wola Płd. p < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 22.09 22.09 23.07
p 7.57 8.29 7.51 7.57 10.36 10.36 10.21 10.21 10.21 15.06 15.06 15.06 15.06 15.06 20.05 20.05 20.02 20.06 20.29
o 8.02 8.34 7.51 8.02 10.36 10.40 10.26 10.21 10.26 15.06 15.13 15.13 15.06 15.13 20.05 20.09 20.02 20.10 20.33

Rzeszów Gł. p 9.36 10.08 9.10 9.36 11.54 12.11 11.57 11.39 11.57 16.30 16.50 16.50 16.30 16.50 21.28 21.39 21.27 21.40 22.03

pociąg w kierunku

[1] kursuje w (D) w terminie 1 - 10 IV, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza,  autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów i Huta Komorowska. Do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów,  do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[2] kursuje w (D) w terminie 11 - 28 III, na odcinku Kraśnik - Zaklików i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza,  autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska, przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[3] kursuje w (D) w terminie 13 V - 7 VI, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów;
[4] kursuje 29 III, w (D) w terminie 11 IV - 10 V oprócz 2 V, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów i Huta Komorowska. Do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów, do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[5] kursuje 10 III, na odcinku Kraśnik - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza;
[6] kursuje w (C) w terminie 16 - 24 III, na odcinku Kraśnik - Zaklików i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska, przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[7] kursuje 6, 7 IV, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów i Huta Komorowska. Do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów, do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[8] kursuje w (D) w terminie 1 - 10 IV;
[9] kursuje w (C) w terminie 11 V - 8 VI, na odcinku  Zaklików - St.W.Rozw. autobusowa komunikacja zastępcza,  autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów;
[10] kursuje 29 III, w (D) w terminie 11 IV - 7 VI oprócz 2 V;
[11] kursuje 30, 31 III, w (C) w terminie 13 - 28 IV, codziennie w terminie 1 - 5 V, na odcinku  Zaklików - St.W.Rozw. i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów i Huta Komorowska. Do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów, do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[12] kursuje w (D) w terminie 11 - 28 III, na odcinku Kraśnik - Szastarka autobusowa komunikacja zastępcza;
[13] kursuje codziennie w terminie 11 - 28 III, na odcinku Kraśnik - Zaklików i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska, do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[14] kursuje codziennie w terminie 1 - 10 IV, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza,  autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów i Huta Komorowska. Do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów, do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[15] kursuje codziennie w terminie 11 V - 8 VI, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów;
[16] kursuje codziennie w terminach 29 - 31 III, 11 IV - 10 V, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów i Huta Komorowska. Do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów, do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[17] kursuje codziennie w terminie 1 - 10 IV, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów;
[18] kursuje codziennie w terminie 10 - 28 III, na odcinku Kraśnik - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza;
[19] kursuje codziennie w terminach 29 - 31 III, 11 IV - 8 VI oprócz 21 IV, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów;
[20] kursuje w (B) w terminie 10 - 28 III, na odcinku Kraśnik - Szastarka autobusowa komunikacja zastępcza;
[21] kursuje 29, 31 III, w (B) w terminie 11 IV - 7 VI oprócz 21 IV;
[22] kursuje w (B) w terminie 1 - 10 IV;
[23] kursuje codziennie w terminie 10 V - 8 VI, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów;
[24] kursuje codziennie w terminach 29 - 31 III, 11 IV - 9 V, na odcinku Zaklików - St.W.Rozw. i Tarnobrzeg - Kolbuszowa autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów i Huta Komorowska. Do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów, do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[25] kursuje codziennie w terminie 1 - 10 IV, na odcinku Zaklików - St.W.Płd. autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów;
[26] kursuje codziennie w terminach 29 - 31 III, 11 IV - 8 VI oprócz 21 IV, na odcinku Zaklików - St.W.Płd. autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów;

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Uwaga!  Ograniczenie przewozu rowerów oraz osób niepełnosprawnych na wózkach

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej: Kraśnik PKP-podjazd przed dworcem PKP, Kraśnik-przystanek autobusowy Kraśnik Zarząd Dróg 24,  Sulów-przystanek autobusowy m.Góry obok posesji nr 73, Szastarka-podjazd przed dworcem PKP, Polichna Kraśnicka-przystanek autobusowy DK 19 obok przystanku kolejowego, Rzeczyca Kolonia-przystanek autobusowy w pobliżu przystanku kolejowego, 
Rzeczyca-podjazd przy stacji kolejowej, Potok Kraśnicki-przystanek autobusowy przy przystanku kolejowym, Zaklików-podjazd przy stacji kolejowej

Rzeczyca

Tarnobrzeg

Zaklików

St. Wola Rozwad.

LUBLIN - STALOWA WOLA POŁUDNIE - RZESZÓW

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  
 Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w 

Kraśnik PKP



Rozkład jazdy ważny w terminie 10 III 19 - 8 VI 19

Nr. pociągu 22620 22620 22620 22356 22622 22622 22356 22624 22624 22624 32600 32600 32600 22624 32600 22624 32600 32600 22624 22626 22626 22626 32602 32602 32602 32602 32602 32602 22256 22256 22628 32604 32604 32604 32604 32604
22622 22622 22240 22240 22240 22240 22240 22240 22232 22232 22232 22232 22232 22232 22628 22628 22234 22234 22234 22234 22234

Termin kursowania  [1]  [2]  [3]  [4]  [5]  [6]  [7]  [8]  [9]  [10]  [11]  [12]  [13]  [14]  [15]  [16]  [17]  [18]  [19]  [8]  [20]  [10]  [21]  [22]  [12]  [15]  [23]  [24]  [25]  [26]  [27]  [28]  [29]  [15]  [23]  [24]

Rzeszów Gł. o 4.55 4.55 4.57 4.57 4.57 4.57 12.20 12.20 12.38 12.20 12.20 12.38 17.29 17.33 17.29 17.29 17.33
p 6.28 6.35 6.28 6.28 6.28 6.35 13.46 13.46 13.54 13.46 13.46 13.54 18.54 18.54 18.54 18.54 18.55
o 6.36 6.35 6.36 6.36 6.36 6.35 13.54 13.55 13.55 13.55 13.54 13.55 19.01 18.55 19.01 19.01 19.01

St. Wola Płd. o 4.38 4.13 4.24 5.01 < < < < < < < < < < < < < < < < <
p 4.51 4.22 4.33 5.14 7.06 7.06 7.06 7.06 7.06 7.06 14.24 14.25 14.25 14.25 14.25 14.25 19.30 19.25 19.30 19.31 19.31
o 4.52 4.23 4.34 5.15 7.20 7.20 7.20 7.20 7.20 7.20 14.36 14.36 14.36 14.36 14.33 14.33 16.31 16.31 17.22 19.33 19.33 19.33 19.39 19.39
p 5.20 4.48 4.59 5.43 7.49 7.49 7.49 7.49 7.49 7.49 15.05 15.05 15.05 15.05 14.58 14.58 17.00 17.00 17.47 20.02 20.02 20.02 20.04 20.04
o 5.29 4.49 5.00 5.50 7.57 7.57 7.57 7.57 7.51 7.51 15.16 15.16 15.16 15.16 15.00 15.00 17.08 17.08 17.48 20.09 20.09 20.09 20.06 20.06

Potok Kraśnicki o 5.35 5.03 5.14 5.56 8.04 8.04 8.04 8.04 8.05 8.05 15.22 15.22 15.22 15.22 15.14 15.14 17.14 17.14 18.02 20.15 20.15 20.15 20.20 20.20
p 5.41 5.16 5.27 6.02 8.10 8.10 8.10 8.10 8.18 8.18 15.28 15.28 15.28 15.28 15.27 15.27 17.20 17.20 18.15 20.21 20.21 20.21 20.33 20.33
o 5.41 5.17 5.28 6.02 8.10 8.10 8.10 8.10 8.19 8.19 15.28 15.28 15.28 15.28 15.28 15.28 17.20 17.20 18.16 20.21 20.21 20.21 20.34 20.34

Rzeczyca Kolonia o 5.47 5.29 5.40 6.08 8.16 8.16 8.16 8.16 8.31 8.31 15.33 15.33 15.33 15.33 15.40 15.40 17.26 17.26 18.28 20.26 20.26 20.26 20.46 20.46
Polichna Kraśnicka o 5.50 5.35 5.46 6.11 8.19 8.19 8.19 8.19 8.37 8.37 15.37 15.37 15.37 15.37 15.46 15.46 17.29 17.29 18.34 20.30 20.30 20.30 20.52 20.52
Szastarka o 4.25 5.00 4.45 5.54 5.44 5.55 6.19 7.01 7.25 7.16 8.23 8.23 8.23 8.07 8.23 8.55 8.46 8.46 8.55 11.29 12.01 11.50 15.41 15.41 15.41 15.46 15.55 15.55 17.33 17.33 18.43 20.33 20.33 20.33 21.01 21.01
Sulów o 4.35 5.06 4.51 6.00 5.54 6.05 6.25 7.11 7.31 7.22 8.29 8.29 8.29 8.17 8.29 9.01 8.56 8.56 9.01 11.39 12.07 11.56 15.47 15.47 15.47 15.52 16.05 16.05 17.39 17.39 18.53 20.39 20.39 20.39 21.11 21.11
Kraśnik o 4.51 < < < 6.10 6.21 < 7.27 < < < < < 8.33 < < 9.12 9.12 < 11.55 < < < < < < 16.21 16.21 < < 19.09 < < < 21.27 21.27

p 4.53 5.11 4.56 6.04 6.12 6.23 6.30 7.29 7.35 7.26 8.33 8.33 8.33 8.35 8.33 9.05 9.14 9.14 9.05 11.57 12.11 12.00 15.51 15.51 15.51 15.56 16.23 16.23 17.43 17.43 19.11 20.43 20.43 20.43 21.29 21.29
o 5.00 5.12 4.56 6.04 6.19 6.30 6.30 7.36 7.36 7.27 8.38 8.38 8.38 8.42 8.37 9.06 9.21 9.21 9.06 12.06 12.12 12.01 15.51 15.51 15.51 15.57 16.34 16.34 17.43 17.43 19.18 20.43 20.43 20.48 21.36 21.36

Pułankowice o 5.05 5.17 5.01 6.09 6.24 6.35 6.35 7.41 7.41 7.31 8.43 8.43 8.43 8.47 8.42 9.11 9.26 9.26 9.11 12.11 12.16 12.05 15.56 15.56 15.56 16.01 16.39 16.39 17.48 17.48 19.23 20.48 20.48 20.53 21.41 21.41
Wilkołaz o 5.09 5.20 5.10 6.18 6.28 6.39 6.39 7.45 7.45 7.40 8.47 8.47 8.47 8.51 8.51 9.15 9.30 9.30 9.20 12.21 12.21 12.15 16.00 16.00 16.00 16.10 16.43 16.43 17.52 17.57 19.27 20.52 20.52 21.02 21.45 21.45
Wilkołaz Wieś o 5.13 5.24 5.14 6.22 6.31 6.42 6.42 7.49 7.49 7.44 8.51 8.51 8.51 8.55 8.55 9.19 9.33 9.33 9.24 12.25 12.25 12.19 16.04 16.04 16.04 16.14 16.47 16.47 17.56 18.01 19.30 20.56 20.56 21.06 21.48 21.48
Leśniczówka o 5.18 5.29 5.19 6.27 6.36 6.47 6.47 7.54 7.54 7.49 8.56 8.56 8.56 9.00 9.00 9.24 9.38 9.38 9.29 12.30 12.30 12.24 16.09 16.09 16.09 16.19 16.52 16.52 18.01 18.06 19.35 21.01 21.01 21.11 21.53 21.53
Niedrzwica Kościelna o 5.22 5.33 5.23 6.31 6.40 6.51 6.51 7.58 7.58 7.53 9.00 9.00 9.00 9.04 9.04 9.28 9.42 9.42 9.33 12.34 12.34 12.28 16.12 16.12 16.12 16.22 16.56 16.56 18.05 18.10 19.39 21.05 21.05 21.15 21.57 21.57
Niedrzwica o 5.32 5.38 5.33 6.40 6.45 6.56 6.56 8.08 8.08 8.04 9.06 9.06 9.06 9.09 9.14 9.33 9.47 9.47 9.43 12.39 12.39 12.38 16.17 16.17 16.17 16.32 17.07 17.07 18.10 18.19 19.44 21.10 21.10 21.24 22.02 22.02
Majdan o 5.38 5.43 5.38 6.45 6.50 7.01 7.01 8.14 8.14 8.09 9.11 9.11 9.11 9.14 9.20 9.39 9.52 9.52 9.48 12.44 12.44 12.43 16.22 16.22 16.22 16.37 17.12 17.12 18.16 18.24 19.49 21.15 21.15 21.29 22.07 22.07
Krężnica Jara o 5.41 5.46 5.42 6.49 6.54 7.04 7.04 8.17 8.17 8.13 9.15 9.15 9.15 9.18 9.23 9.42 9.56 9.56 9.52 12.47 12.47 12.47 16.26 16.26 16.26 16.40 17.16 17.16 18.19 18.28 19.52 21.18 21.18 21.33 22.10 22.10
Lublin Zemborzyce o 5.45 5.50 5.51 6.57 6.58 7.08 7.08 8.21 8.21 8.22 9.19 9.19 9.19 9.22 9.32 9.46 10.00 10.00 10.01 12.51 12.51 12.56 16.30 16.30 16.30 16.44 17.20 17.20 18.23 18.36 19.56 21.22 21.22 21.41 22.14 22.14
Lublin p 5.55 6.00 6.01 7.07 7.08 7.18 7.18 8.31 8.31 8.32 9.30 9.30 9.30 9.32 9.43 9.56 10.10 10.10 10.11 13.01 13.01 13.06 16.39 16.39 16.39 16.54 17.29 17.29 18.33 18.46 20.06 21.32 21.32 21.51 22.24 22.24

pociąg w kierunku

[1] kursuje codziennie oprócz niedziel w terminie 11 - 28 III, na odcinku Szastarka - Kraśnik autobusowa komunikacja zastępcza;
[2] kursuje 29, 30 III, oprócz niedziel w terminie 11 IV - 8 VI oprócz 22 IV;
[3] kursuje codziennie oprócz niedziel w terminie 1 - 10 IV;
[4] kursuje codziennie w terminie 1 - 10 IV, na odcinku St.W.Płd. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[5] kursuje w (C) w terminie 10 - 24 III, na odcinku Zaklików - Kraśnik autobusowa komunikacja zastępcza;
[6] kursuje w (D) w terminie 11 - 28 III, na odcinku Zaklików - Kraśnik autobusowa komunikacja zastępcza;
[7] kursuje codziennie w terminach 29 - 31 III, 11 IV - 8 VI oprócz 22 IV, na odcinku St.W.Płd. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[8] kursuje w (D) w terminie 11 - 28 III, na odcinku Szastarka - Kraśnik autobusowa komunikacja zastępcza;
[9] kursuje 29 III, w (D) w terminie 11 IV - 7 VI oprócz 2 V;
[10] kursuje w (D) w terminie 1 - 10 IV;
[11] kursuje codziennie w terminie 16 IV - 10 V, na odcinku Kolbuszowa - Tarnobrzeg, St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska i Pilchów. Do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[12] kursuje codziennie w terminie 11 V - 8 VI, na odcinku St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[13] kursuje codziennie w terminie 29 - 31 III, 11 - 15 IV, na odcinku Kolbuszowa - Tarnobrzeg i St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska i Pilchów.  Do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[14] kursuje 16, 23 III, na odcinku Szastarka - Kraśnik autobusowa komunikacja zastepcza;
[15] kursuje codziennie w terminie 1 - 10 IV, na odcinku Kolbuszowa - Tarnobrzeg i St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska i Pilchów.  Do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[16] kursuje 30 III, w (6) w terminie 13 IV - 8 VI oraz 1 - 3 V;
[17] kursuje codziennie w terminie 12 - 28 III, na odcinku Kolbuszowa - Tarnobrzeg i Zaklików - Kraśnik autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska, przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[18] kursuje 10, 11 III, na odcinku Zaklików - Kraśnik autobusowa komunikacja zastępcza;
[19] kursuje 6 IV;
[20] kursuje 29 III, w (D) w terminie 11 IV - 7 VI oprócz 2 V;
[21] kursuje codziennie w terminie 15 IV - 10 V, na odcinku Kolbuszowa - Tarnobrzeg i St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska i Pilchów.  Do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[22] kursuje codziennie w terminach 29 - 31 III,  11 - 14 IV, na odcinku Kolbuszowa - Tarnobrzeg i St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska i Pilchów.  Do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[23] kursuje codziennie w terminie 11 - 28 III, na odcinku Kolbuszowa - Tarnobrzeg i Zaklików - Kraśnik autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska, przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego;
[24] kursuje 10 III, na odcinku Zaklików - Kraśnik autobusowa komunikacja zastępcza;
[25] kursuje codziennie w terminach 29 - 31 III, 11 IV - 8 VI oprócz 21 IV, na odcinku St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[26] kursuje codziennie w terminie 1 - 10 IV, na odcinku St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[27] kursuje codziennie w terminie 10 - 28 III, na odcinku Zaklików - Kraśnik autobusowa komunikacja zastępcza;
[28] kursuje codziennie w terminach 29 - 31 III, 11 IV - 9 V, na odcinku Kolbuszowa - Tarnobrzeg i St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Huta Komorowska i Pilchów. Do Huty Komorowskiej przesiadka na BUS z Majdanu Królewskiego, do Pilchowa przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 
[29] kursuje codziennie w terminie 10 V - 8 VI, na odcinku St.W.Rozw. - Zaklików autobusowa komunikacja zastępcza, autobus nie zatrzymuje się na p.o. Pilchów, przesiadka na BUS ze Stalowej Woli Rozwadów; 

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Uwaga!  Ograniczenie przewozu rowerów oraz osób niepełnosprawnych na wózkach

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej: Zaklików-podjazd przy stacji kolejowej, Potok Kraśnicki-przystanek autobusowy przy przystanku kolejowym, Rzeczyca-podjazd przy stacji kolejowej, Rzeczyca Kolonia-przystanek autobusowy w pobliżu przystanku kolejowego, 
Polichna Kraśnicka-przystanek autobusowy DK 19 obok przystanku kolejowego, Szastarka-podjazd przed dworcem PKP, Sulów-przystanek autobusowy m.Góry obok posesji nr 73, Kraśnik -przystanek autobusowy Kraśnik-Zarząd Dróg 17, Kraśnik PKP-podjazd przed dworcem PKP.

Zaklików

RZESZÓW - STALOWA WOLA POŁUDNIE - LUBLIN

Tarnobrzeg

Rzeczyca

Kraśnik PKP

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  
 Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w 
trakcie jego obowiązywania.

St. Wola Rozwad.


